
Distretto Sanitario Sarrabus/Gerrei            Determinazione n. 441
                       del 15/04/2009

Distretto Sanitario Sarrabus/Gerrei
via Roma n. 255
Tel 070/6097791 - 7785    Fax 070/9930248
Direttore: Dott. Piergiorgio Bolasco

   ASL Cagliari
    Via Piero della Francesca 1
    09047 Selargius
    c.f. p. iva: 02261430928
    www.aslcagliari.it 

 

          

Oggetto:  ACQUISTO IN SERVICE MATERIALE PER NUTRIZIONE PARENTERALE PER USO
DOMICILIARE ANNO 2009 - ASSISTITA M.A.

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO

VISTO il D. Lgs.n. 502/92, così come modificato ed integrato dal D.Lgs.n. 229/99;

VISTA la L.R. Sardegna n. 10/1997;

VISTO il Regolamento di questa ASL approvato con Deliberazione n. 10523/30.12.1996, n. 3273/03.06.1997 e n.
660/02.03.2004;

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n. 274 del 20.03.2008 con cui è stato approvato l’Atto Aziendale,
modificato ed integrato sulla base delle indicazioni della DGR n. 16/27 in data 18.03.2008;

VISTA la deliberazione n. 232 del 09/02/2009 del Direttore Generale con la quale sono stati fissati i criteri ed i
limiti di delega ai Responsabili dei Servizi per la gestione del servizio di competenza;

VISTA la deliberazione n. 1796 del 23/12/2008 con la quale sono state attribuite le funzioni di Direttore del
Distretto Sarrabus/Gerrei al Dott. Piergiorgio Bolasco; 

VISTA la deliberazione n. 3115/20.07.2001 avente ad oggetto “Acquisto in service di materiale per la nutrizione
parenterale per uso domiciliare – assistita M.A.”;

ACCERTATO che la fornitura è regolarmente proseguita sino a tutto l'anno 2008;

VISTA la documentazione clinica degli  ultimi  controlli  effettuati  a Marzo 2009 da cui  risulta la necessità di
proseguire, nei confronti dell'assistita, la stessa terapia in atto attraverso l'acquisizione in service del materiale per
la nutrizione parenterale da parte della ditta Baxter anche per tutto il 2009;

ATTESO CHE: la ditta Baxter è l'unica azienda presente sul mercato italiano attualmente in grado di fornire
soluzioni premiscelate;

ATTESO CHE non sussistono conflitti di interesse con i soggetti cui è rivolta la presente determinazione;

DETERMINA

1. di procedere in favore dell'assistita M.A. per tutto l'anno 2009 all'acquisizione in service, da parte della
ditta  Baxter,  del  materiale  necessario  alla  nutrizione  parenterale  artificiale  domiciliare  al  prezzo
giornaliero di € 154,9371 così come stabilito con deliberazione n. 3115/20.07.2001;

        



Distretto Sanitario Sarrabus/Gerrei            Determinazione n. 441
                       del 15/04/2009

Distretto Sanitario Sarrabus/Gerrei
via Roma n. 255
Tel 070/6097791 - 7785    Fax 070/9930248
Direttore: Dott. Piergiorgio Bolasco

   ASL Cagliari
    Via Piero della Francesca 1
    09047 Selargius
    c.f. p. iva: 02261430928
    www.aslcagliari.it 

 

2. di autorizzare il  Servizio Farmaceutico all'acquisizione in service del materiale di cui  trattasi   ed alla
distribuzione dello stesso;

3. di comunicare la presente determinazione all'Assessorato Regionale dell'Igiene, Sanità e dell'Assistenza
Sociale, ai sensi dell'art. 29, c. 2, L.R. n. 10/2006;

4. di dare atto che la somma sopraindicata trova capienza nel budget annuale dell'Azienda.

  Il Direttore del Distretto 4 Sarrabus/Gerrei 
                    Dott. Piergiorgio Bolasco

La presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio della Asl dal ___________________________ e
resterà in pubblicazione per 15 giorni.

  
      

        


